
 
 

 

ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΕΠ 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Νέο Λαδοχώρι 

                    Ημερομηνία: 07/01/2021 

                      Αριθμ. πρωτ: 22 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 46100 Ηγουμενίτσα 

Ιστοσελίδα : http://dide.thesp.sch.gr 

Πληροφορίες : Βρύση Ευθαλία 

Τηλέφωνο : 2665028846 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη 

Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής/ντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 927/Ε1 /07-01-2021 (ΑΔΑ : Ω1ΚΧ46ΜΤΛΗ-ΕΣΨ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

ΑΔΑ: Ψ78146ΜΤΛΗ-ΥΛΡ



 
 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 

ΤΟΠΟΘ

ΕΤΗΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΑΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 15   

2 ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 8 ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 7 

3 ΓΟΓΟΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 15   

4 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 8 

ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 7 

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την δημοσίευση της 

παρούσας απόφασης τοποθέτησης. 

 

 

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 

                                                                                                               Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

                                                                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ78146ΜΤΛΗ-ΥΛΡ


		2021-01-07T13:39:59+0200
	Athens




